
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/25 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/63/24 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 3509 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) w planie rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

5) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do uchwały; 

6) załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 6 do uchwały; 

7) załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 7 do uchwały; 

8) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 8 do uchwały; 

9) załącznik nr 8 „Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2025 finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do uchwały; 

10) załącznik nr 9 „Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 6.743.331,13 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.543.331,13 zł; 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.200.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 541



§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 192.746.553,34 zł; 

2) plan przychodów budżetu 9.859.694,77 zł; 

3) plan dochodów i przychodów 202.606.248,11 zł; 

4) plan wydatków budżetu 199.489.884,47 zł; 

5) plan rozchodów budżetu 3.116.363,64 zł; 

6) plan wydatków i rozchodów 202.606.248,11 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący  Rady 

 
 

Marcin Moczarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 541



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -32 376 662,53

75802 -32 376 662,53

2760 -469 229,96

2920 -31 907 432,57

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2760 0,00

801 0,00

80195 0,00

2057 0,00

851 0,00

85156 0,00

0940 0,00

853 0,00

85333 0,00

0630 0,00

2690 0,00

855 0,00

85508 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 423 207,00 423 207,00

Rodzina 5 037 529,00 68 424,00 5 105 953,00

Rodziny zastępcze 1 758 600,00 68 424,00 1 827 024,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

874 521,74

555 329,74

383 949,74

31 907 432,57

469 229,96

469 229,96

0,00

0,00

31 907 432,57

0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 850 553,00 433 207,00 1 283 760,00

Powiatowe urzędy pracy 0,00 433 207,00 433 207,00

0,00 10 000,00 10 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie 624 972,00 249 549,74

Pozostała działalność 305 780,00 249 549,74

134 400,00 249 549,74

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 31 907 432,57

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 469 229,96

0,00 469 229,96

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 469 229,96 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 907 432,57 0,00

0,00 31 907 432,57

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

32 376 662,53 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 35 020 302,53 32 376 662,53 35 020 302,53

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/76/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 541



2690 0,00

-32 376 662,53

0,00

855 0,00

85510 0,00

6370 0,00

0,00

0,00

-32 376 662,53

0,00

Ogółem: 191 984 208,95 33 139 006,92 192 746 553,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 886 746,02 249 549,74 5 136 295,76

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 161 363,12 1 163,65 7 162 526,77

majątkowe razem: 26 894 586,26 1 163,65 26 895 749,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 042 100,00 0,00 1 042 100,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

majątkowe

Rodzina 7 161 363,12 1 163,65 7 162 526,77

7 161 363,12 1 163,65 7 162 526,77

bieżące razem: 165 089 622,69 33 137 843,27 165 850 803,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 844 646,02 249 549,74 4 094 195,76

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 68 424,00 68 424,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 541



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 153 039,96 9 896 416,84 9 896 416,84 15 000,00 9 881 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256 623,12 5 256 623,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 453 039,96 11 196 416,84 11 196 416,84 15 000,00 11 181 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256 623,12 5 256 623,12 0,00 0,00

15 153 039,96 9 896 416,84 9 896 416,84 15 000,00 9 881 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256 623,12 5 256 623,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 453 039,96 11 196 416,84 11 196 416,84 15 000,00 11 181 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256 623,12 5 256 623,12 0,00 0,00

5 630 000,00 5 630 000,00 5 630 000,00 0,00 5 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 930 000,00 6 930 000,00 6 930 000,00 0,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 281 269,00 24 160 269,00 23 695 271,00 14 599 817,00 9 095 454,00 0,00 464 998,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

-13 638,00 -13 638,00 -13 638,00 -13 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 320,00 20 320,00 20 320,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 287 951,00 24 166 951,00 23 701 953,00 14 606 499,00 9 095 454,00 0,00 464 998,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

22 442 023,00 22 321 023,00 22 291 260,00 13 701 957,00 8 589 303,00 0,00 29 763,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

-13 638,00 -13 638,00 -13 638,00 -13 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 428 385,00 22 307 385,00 22 277 622,00 13 688 319,00 8 589 303,00 0,00 29 763,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

895 264,00 895 264,00 895 264,00 895 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 505,00 -11 505,00 -11 505,00 -11 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 759,00 883 759,00 883 759,00 883 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 397,00 1 964 397,00 1 964 397,00 1 964 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 962 447,00 1 962 447,00 1 962 447,00 1 962 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 975,00 279 975,00 279 975,00 279 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183,00 -183,00 -183,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 792,00 279 792,00 279 792,00 279 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

w złotych

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

750

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75020

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Starostwa powiatowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60014

4300

4040

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/76/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 541



915 686,00 915 686,00 910 451,00 852 700,00 57 751,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 320,00 20 320,00 20 320,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 006,00 936 006,00 930 771,00 873 020,00 57 751,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 525,00 67 525,00 67 525,00 67 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 020,00 17 020,00 17 020,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 545,00 84 545,00 84 545,00 84 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 452,00 123 452,00 123 452,00 123 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 452,00 126 452,00 126 452,00 126 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 844,00 15 844,00 15 844,00 15 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 144,00 16 144,00 16 144,00 16 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 579 924,45 57 904 776,43 46 410 864,00 40 210 141,00 6 200 723,00 8 071 078,00 115 535,00 3 307 299,43 0,00 0,00 9 675 148,02 9 675 148,02 0,00 0,00

-62 387,43 -62 387,43 -62 387,43 -37 387,43 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 905 255,17 405 255,17 93 318,00 93 318,00 0,00 0,00 0,00 311 937,17 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

70 422 792,19 58 247 644,17 46 441 794,57 40 266 071,57 6 175 723,00 8 071 078,00 115 535,00 3 619 236,60 0,00 0,00 12 175 148,02 12 175 148,02 0,00 0,00

20 049 067,00 20 024 067,00 19 973 667,00 17 927 000,00 2 046 667,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-62 387,43 -62 387,43 -62 387,43 -37 387,43 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 986 679,57 19 961 679,57 19 911 279,57 17 889 612,57 2 021 667,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

617 293,00 617 293,00 617 293,00 0,00 617 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 293,00 602 293,00 602 293,00 0,00 602 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 439,00 188 439,00 188 439,00 0,00 188 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 439,00 178 439,00 178 439,00 0,00 178 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 128 710,00 12 128 710,00 12 128 710,00 12 128 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 387,43 -37 387,43 -37 387,43 -37 387,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 091 322,57 12 091 322,57 12 091 322,57 12 091 322,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 605 100,00 9 605 100,00 9 183 000,00 7 883 000,00 1 300 000,00 400 000,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 680,00 79 680,00 79 680,00 79 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 684 780,00 9 684 780,00 9 262 680,00 7 962 680,00 1 300 000,00 400 000,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178 578,00 5 178 578,00 5 178 578,00 5 178 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 680,00 79 680,00 79 680,00 79 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 258 258,00 5 258 258,00 5 258 258,00 5 258 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

7 955 345,35 2 093 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 551,00 0,00 0,00 5 861 794,35 5 861 794,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 638,00 13 638,00 13 638,00 13 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 968 983,35 2 107 189,00 13 638,00 13 638,00 0,00 0,00 0,00 2 093 551,00 0,00 0,00 5 861 794,35 5 861 794,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 505,00 11 505,00 11 505,00 11 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 505,00 11 505,00 11 505,00 11 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

75085

80115

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 861 794,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 861 794,35

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Technika

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 861 794,35

4790

80130

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Szkoły zawodowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Branżowe centra umiejętności

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

0,00

0,00

5 861 794,35

0,00

0,00

0,00

0,00

80154

4040

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 541



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976 817,43 1 976 817,43 758 681,00 131 141,00 627 540,00 4 388,00 0,00 1 213 748,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 937,17 311 937,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 937,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 288 754,60 2 288 754,60 758 681,00 131 141,00 627 540,00 4 388,00 0,00 1 525 685,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 151,82 7 151,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 927,00 5 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 078,82 13 078,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 078,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024,68 1 024,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891,68 1 891,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 891,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 823,50 41 823,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 823,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 657,00 34 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 480,50 76 480,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 480,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 028,43 1 120 028,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 028,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 629,17 259 629,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 629,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 657,60 1 379 657,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 657,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 277 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00 8 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 387 000,00 137 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00 8 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

80195

4117

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4127

4177

4217

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe
zagraniczne

po zmianach

4307

4417

4427

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851

4437

4717

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szpitale ogólne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

po zmianach

85111

2800

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 541



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 509 832,00 6 509 832,00 6 205 432,00 5 480 375,00 725 057,00 293 800,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 507,00 444 507,00 433 207,00 423 207,00 10 000,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 954 339,00 6 954 339,00 6 638 639,00 5 903 582,00 735 057,00 305 100,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 800,00 313 800,00 20 000,00 0,00 20 000,00 293 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 100,00 325 100,00 20 000,00 0,00 20 000,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 800,00 293 800,00 0,00 0,00 0,00 293 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 100,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 446 032,00 5 446 032,00 5 437 432,00 4 950 375,00 487 057,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 207,00 433 207,00 433 207,00 423 207,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 879 239,00 5 879 239,00 5 870 639,00 5 373 582,00 497 057,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876 000,00 3 876 000,00 3 876 000,00 3 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 207,00 371 207,00 371 207,00 371 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247 207,00 4 247 207,00 4 247 207,00 4 247 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 126,00 678 126,00 678 126,00 678 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 126,00 730 126,00 730 126,00 730 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 204 104,83 17 096 357,00 11 780 183,00 9 924 792,00 1 855 391,00 1 090 126,00 4 226 048,00 0,00 0,00 0,00 5 107 747,83 5 107 747,83 0,00 0,00

-11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 587,65 68 424,00 68 424,00 68 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 163,65 51 163,65 0,00 0,00

22 312 392,48 17 153 481,00 11 848 607,00 9 993 216,00 1 855 391,00 1 090 126,00 4 214 748,00 0,00 0,00 0,00 5 158 911,48 5 158 911,48 0,00 0,00

8 030 926,00 8 030 926,00 3 013 200,00 2 631 500,00 381 700,00 1 090 126,00 3 927 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 424,00 68 424,00 68 424,00 68 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 088 050,00 8 088 050,00 3 081 624,00 2 699 924,00 381 700,00 1 090 126,00 3 916 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 600,00 3 922 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 922 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 911 300,00 3 911 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 911 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 500,00 374 500,00 374 500,00 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 836,00 7 836,00 7 836,00 7 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 336,00 382 336,00 382 336,00 382 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 100,00 53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 688,00 53 688,00 53 688,00 53 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 600,00 813 600,00 813 600,00 813 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 600,00 873 600,00 873 600,00 873 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855

4110

4610

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

85508

3110

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego po zmianach

85156

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

po zmianach

2950

853

85311

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

2580

85333

4010

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 541



14 144 850,83 9 037 103,00 8 742 663,00 7 293 292,00 1 449 371,00 0,00 294 440,00 0,00 0,00 0,00 5 107 747,83 5 107 747,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 163,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 163,65 51 163,65 0,00 0,00

14 196 014,48 9 037 103,00 8 742 663,00 7 293 292,00 1 449 371,00 0,00 294 440,00 0,00 0,00 0,00 5 158 911,48 5 158 911,48 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00

4 953 747,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 953 747,83 4 953 747,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163,65 1 163,65 0,00 0,00

4 954 911,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 954 911,48 4 954 911,48 0,00 0,00

194 677 540,08 164 665 441,11    142 708 661,00    106 133 232,77    36 575 428,23 9 914 907,68 5 413 182,00 4 567 315,43 61 375,00 2 000 000,00 30 012 098,97 30 012 098,97 0,00 0,00

-87 325,43 -87 325,43 -76 025,43 -51 025,43 -25 000,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 899 669,82 2 348 506,17 1 925 269,00 605 269,00 1 320 000,00 111 300,00 0,00 311 937,17 0,00 0,00 2 551 163,65 2 551 163,65 0,00 0,00

199 489 884,47 166 926 621,85    144 557 904,57    106 687 476,34    37 870 428,23 10 026 207,68 5 401 882,00 4 879 252,60 61 375,00 2 000 000,00 32 563 262,62 32 563 262,62 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

5 861 794,35

0,00

0,00

5 861 794,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

6370

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych po zmianach

85510

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 541



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

1 400 000,00   3 800 000,00   5 200 000,00   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/76/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 541



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

2 786 363,64 -250 000,00 2 536 363,64

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/76/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Zmiany w planie rozchodów budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 541



Przychody Rozchody

Kwota Kwota

1 2 3 4

9 859 694,77

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków  

4 659 694,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 200 000,00

3 116 363,64

Wykup innych papierów wartościowych 580 000,00

wykup papierów wartościowych (obligacji) - BGK z siedzibą
w Warszawie (na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu
budżetu powiatu, w tym częściowe pokrycie wydatków majątkowych,
w szczególności w zakresie infrastruktury drogowej, ochrony zdrowia
i termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej, w latach 2016-
2017)

580 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 536 363,64

spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach (na
spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2018 roku)

1 500 000,00

spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach (na
spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2019 roku)

500 000,00

spłata kredytu w PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie (na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2021 roku w
związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych na 2021 r.)

536 363,64

§ Treść

w złotych

992

982

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/76/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025 (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 541



w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Wyszczególnienie

Dotacja
celowa             

Dotacja
podmiotowa    

   

Kwota dotacji
na 2025 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 851/85111
Brzeskie Centrum

Medyczne w Brzegu
100 000,00   100 000,00   wydatki bieżące

2. 855/85508 Powiaty 1 090 126,00   1 090 126,00 wydatki bieżące

3. 921/92116 Gmina Grodków 25 000,00   25 000,00 wydaki bieżące

4. 921/92118
Muzeum Piastów

Śląskich
w Brzegu

270 000,00   270 000,00 wydatki bieżące

1 215 126,00   270 000,00   1 485 126,00   Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/76/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 541



w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Wyszczególnienie

Dotacja
celowa       

Dotacja
podmiotowa      

Kwota dotacji na
2025 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 754/75412
Ochotnicze straże

pożarne
20 000,00   20 000,00   

wydatki
bieżące

2. 754/75415
Zadania z zakresu

ratownictwa wodnego
5 000,00   5 000,00   

wydatki
bieżące

3. 755/75515
Organizacje

prowadzące działalność
pożytku publicznego

139 903,68   139 903,68   
wydatki
bieżące

4. 801/80116 Szkoły niepubliczne 3 168 040,00   3 168 040,00   
wydatki
bieżące

5. 801/80117 Szkoły niepubliczne 720 000,00   720 000,00   
wydatki
bieżące

6. 801/80118 Szkoły niepubliczne 252 000,00   252 000,00   
wydatki
bieżące

7. 801/80120 Szkoły niepubliczne 400 000,00   400 000,00   
wydatki
bieżące

8. 801/80122 Szkoły niepubliczne 1 396 650,00   1 396 650,00   
wydatki
bieżące

9. 801/80151 Szkoły niepubliczne 2 130 000,00   2 130 000,00   
wydatki
bieżące

10. 801/80195

Szkoła niepubliczna
(środki Funduszu
Pomocy w ramach
pomocy dzieciom z

Ukrainy)

4 388,00   4 388,00   
wydatki
bieżące

11. 853/85311
Warsztaty Terapii

Zajęciowej 
305 100,00   305 100,00   

wydatki
biezące

169 291,68   8 371 790,00   8 541 081,68   Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/76/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 541



w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane
wydatki

Uwagi

1 2 3 4 5 6

1. 010 01042
Zakupy inwestycyjne

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
11 500,00

11 500,00

2. 600 60014

Kompleksowa modernizacja infrastruktury
drogowej przy Brzeskim Centrum Medycznym w

Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu
Brzeskiego

1 899 000,00   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład 1.849.000

3. 600 60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na

terenie Powiatu Brzeskiego
2 652 623,12   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

2.579.623,12

4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1178 O w m.

Pępice - DOKUMENTACJA
100 000,00   

5. 600 60014
Odbudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu

Brzeskiego po powodzi w 2024 r.
100 000,00   

6. 600 60014
Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O w

m. Wojnowiczki 
40 000,00   

7. 600 60014
Przebudowa DP nr 1181 O polegająca na budowy
wyniesionego przejścia dla pieszych przy szkole

podstawowej w Olszance
30 000,00   

8. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z

remontem drogi dla pieszych na drodze
powiatowej nr 1167 O w m. Szydłowice 

60 000,00   

9. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 1193 O ul.

Wrocławskiej w m. Brzeg etap II
375 000,00   

5 256 623,12   

10. 750 75020
Zakupy inwestycyjne

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
121 000,00   

121 000,00   

11. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 3 106,47   

3 106,47   

razem dział 600

razem dział 758

razem dział 750

razem dział 010

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/76/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2025 (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 541



12. 801 80102
Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół

Specjalnych w Brzegu wraz z dostosowaniem dla
dzieci niepełnosprawnych

3 788 353,67   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

3.715.596,67

13. 801 80115
Zakupy inwestycyjne

(Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu)
25 000,00   

14. 801 80130
Odbudowa boiska wielofunkcyjnego sportowego

przy Zespole Szkół Budowlanych w Brzegu
2 500 000,00   

15. 801 80154
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w

branży logistycznej w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Grodkowie

5 861 794,35   

WPF
w tym:

środki unijne
4.765.686,47

12 175 148,02   

16. 851 85117

Kompleksowa modernizacja infrastruktury
drogowej przy Brzeskim Centrum Medycznym w

Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu
Brzeskiego

8 250 000,00   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład 8.150.000

8 250 000,00   

17. 855 85510

Poprawa warunków życia dzieci w pieczy
zastępczej na terenie Powiatu Brzeskiego -

budowa nowych i modernizacja istniejących
placówek

5 108 911,48   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

4.954.911,48

18. 855 85510
Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach
zadania pn. Odbudowa boiska sportowego przy

Domu Dziecka w Skorogoszczy
50 000,00   

5 158 911,48   

19. 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowego budynku

Domu Pomocy Społecznej w Grodkowie
1 000 000,00   

 w tym:
Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków
980.000

20. 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowej Auli I Liceum

Ogólnokształcącego w Brzegu
506 973,53   

 w tym:
Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków
299.000

21. 921 92120
Realizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego
przy II Liceum Ogólnokształcącym w Brzegu 

80 000,00   

1 586 973,53   

32 563 262,62   

razem dział 801

razem dział 851

Ogółem:

razem dział 921

razem dział 855

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 541



w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Dział/

rozdział
§ Plan na 2025 r. 

1. Dochody majątkowe, z tego: 25 746 899,91   

Drogi publiczne powiatowe 600/60014 4 428 623,12   

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 4 428 623,12   

Szkoły podstawowe specjalne 801/80102 4 726 750,02   

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 4 726 750,02   

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno- 851/85117 8 150 000,00   

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 8 150 000,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 855/85510 7 162 526,77   

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 7 162 526,77   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 921/92120 1 279 000,00   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 279 000,00   

2. Wydatki majątkowe, z tego: 22 528 131,27   

Drogi publiczne powiatowe 600/60014 4 428 623,12   

Wydatki majątkowe, z tego: 4 428 623,12   

na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 428 623,12   

Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie
powiatu brzeskiego

2 579 623,12   1)

1)

3)

4)

2)

5)

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/76/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2025 finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 541



Kompleksowa modernizacja infrastruktury drogowej przy
Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu i na drogach
powiatowych Powiatu Brzeskiego

1 849 000,00   

Szkoły podstawowe specjalne 801/80102 3 715 596,67   

Wydatki majątkowe, z tego: 3 715 596,67   

na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 715 596,67   

Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół Specjalnych w
Brzegu wraz z dostosowaniem dla dzieci
niepełnosprawnych

3 715 596,67   

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno- 851/85117 8 150 000,00   

Wydatki majątkowe, z tego: 8 150 000,00   

na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 8 150 000,00   

Kompleksowa modernizacja infrastruktury drogowej przy
Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu i na drogach
powiatowych Powiatu Brzeskiego

8 150 000,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 855/85510 4 954 911,48   

Wydatki majątkowe, z tego: 4 954 911,48   

na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 954 911,48   

Poprawa warunków życia dzieci w pieczy zastępczej na
terenie Powiatu Brzeskiego - budowa nowych i
modernizacja istniejących placówek

4 954 911,48   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 921/92120 1 279 000,00   
Wydatki majątkowe, z tego: 1 279 000,00   
na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 279 000,00   

Remont i konserwacja zabytkowego budynku Domu Pomocy
Społecznej w Grodkowie

980 000,00   

Remont i konserwacja zabytkowej Auli I Liceum
Ogólnokształcącego w Brzegu

299 000,00   

5)

1)

3)

4)

2)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 541



w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Dział/

rozdział
§ Plan na 2025 r. 

1. Dochody bieżące, z tego: 89 748,00   

Różne rozliczenia/Różne rozliczenia finansowe 758/75814 85 740,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 85 740,00   

Rodzina/Pozostała działalność 855/85595 4 008,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 4 008,00   

2. Wydatki bieżące, z tego: 89 748,00   
Oświata i wychowanie/Pozostała działalność 801/80195 85 740,00   
Wydatki bieżące, z tego: 85 740,00   
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 71 815,00   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 537,00   
dotacje na zadania bieżące 4 388,00   
Rodzina/Pozostała działalność 855/85595 4 008,00   
Wydatki bieżące, z tego: 4 008,00   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 008,00   

2)

2)

1)

1)

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XI/76/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r. (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 541


	UCHWAŁA NR XI/76/25 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu
	Zalacznik 3 Zmiany w planie przychodów budżetu
	Zalacznik 4 Zmiany w planie rozchodów budżetu
	Zalacznik 5 Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025	

 (po zmianach)
	Zalacznik 6 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku 					

(po zmianach)
	Zalacznik 7 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku 				

(po zmianach)
	Zalacznik 8 Plan wydatków majątkowych na rok 2025  		

(po zmianach)
	Zalacznik 9 Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2025

 finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19				

 (po zmianach)
	Zalacznik 10 Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r. (po zmianach)

		2025-03-06T08:28:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




